
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/822/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/437/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 22 czerwca 

2021 r. w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 51, art. 97 ust. 1, 

ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §4 Uchwały Nr XXXVIII/437/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., 

poz. 5349), ust. 2 otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„2. Koszt dziennego utrzymania osoby w Schronisku ustalany jest na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu a Schroniskiem do którego kierowana jest 

osoba.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11779


		2023-12-12T11:36:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




